
UCHWAŁA NR LXII-38/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na pozbawienie dróg kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie dróg 
z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Wołomińskiego, Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania następujących dróg gminnych: 

1. część ul. Średniej w Wołominie (na odcinku od dz. ew. nr 4/2 do dz. ew. nr 63), stanowiącej działki ew. nr 
8 i część działki ew. nr 60/2 w obrębie 0005, 05, 

2. część ulicy Sasina w Wołominie (na odcinku od ul. Kraszewskiej do ul. Krakowskiej), stanowiącej działki 
ew. nr 18 i 71 w obrębie 0005, 05, 

3. część ulicy Republikańskiej w Wołominie (na odcinku od ul. Kraszewskiej do ul. Krakowskiej), 
stanowiącej działki ew. nr 25 i 77 w obrębie 0005, 05, 

4. część ulicy Poznańskiej w Wołominie (na odcinku od ul. Średniej (dz. ew. nr 4/2) do ul. Polskiej), 
stanowiącej część działki ew. nr 51/2 w obrębie 0005, 05. 

§ 2. Położenie dróg opisanych w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: EB8B943E-E78C-4E57-95BD-F408DB893AB7. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII-38/2023

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 27 lutego 2023 r.

Id: EB8B943E-E78C-4E57-95BD-F408DB893AB7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

